
54 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.398 Segunda-feira, 09 DE NOVEMBRO DE 2020

AUXILIAR OPERACIONAL
Período 11.11.2020 a 14.05.2021
ALBERTO DO COUTO TAIM
ANDRE MONTEIRO DOS SANTOS
BRUNO RAFAEL DA SILVA LIMA
IAN LOURENCO PEREIRA SIQUEIRA
LUCAS ANDRE ABDORAL CORREA DA SILVA
LUCIANO DE ARAUJO ALBUQUERQUE
MARCELO PAULA DA ROCHA
NILTON MARCOS BENTO FONSECA
RAIMUNDO NONATO LOURENCO PINHEIRO
THIAGO DOMINGUES DA COSTA COUTO
WARLEM EDSON ARAUJO
Período 14.11.2020 a 17.05.2021
AECIO DE AQUINO FRAGA
ANILSON SOUSA NEVES
ANTONIO RANILSON BRAGA DA SILVA
CARLOS ALBERTO LOBATO DOS SANTOS
CELIO DE MORAIS PEREIRA
CLEISON MIDIAN DO NASCIMENTO
CLOVES ALVES DIAS
DJONATHAN CORREA DA ROCHA
EDILBERTO GOMES DA CUNHA
EDINALDO MESCOUTO SOARES
EDSON BATISTA LIMA
EDVALDO SAMPAIO BICHO
EMERSON PINHEIRO DA SILVA
EUDETO ALVES GOMES JUNIOR
FABIANO OLIVEIRA DA SILVA
FRANCISCO GLEYB MONTEIRO DA SILVA
FRANCIVAL DE CASTRO PAZ
FREDSON JOSE VIEGAS CORREA
GEORGE ALAN DOS SANTOS SILVA
ISLAN SALES QUEIROZ
JOAO PINHEIRO DA SILVA NETO
JONES FURTADO DE CASTRO
JOSE BISPO DE MORAIS
JOSE CLEITON  MAMEDE SERRAO
JOSE DE RIBAMAR SILVA JUNIOR
JOSE LUIS GOMES DE CASTRO
JOSE ORLANDO MELO DO NASCIMENTO
JOVANDRO FARIAS OLIVEIRA
KLEBER SMITH FONTINELLES PAPI
MAGNO GONCALVES SUETH
MANOEL MARINALDO PINHEIRO DE BRITO
MARCIO GLEY MAGNO CORREA
MARCUS VINICIUS CARDOSO DA SILVA
MATTHEUS RODRIGO DE VASCONCELO SOUZA
MAX JONATAS COSTA DA SILVA
MIGUEL LEAL DA SILVA
OTONIEL DE CASTRO SILVA
PAULO VICTOR CUNHA SOARES
PEDRO PAULO DE SOUSA JUNIOR
RAELSON TOBIAS CONSTANTINO DOS SANTOS
RAFAEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA RIZUENHO
ROBSON RODRIGUES GALVAO
RODRIGO REGES DE SOUZA
ROGERIO DE SOUSA OLIVEIRA
SANDRO CLAYTON RODRIGUES DA SILVA
SAULO OLIVEIRA SAMPAIO DA SILVEIRA
SEBASTHYAN STEYNNE PIMENTEL OLIVEIRA
SIDNEY DAVID DE OLIVEIRA
TXAI BRAGA RANGEL
WALDICLEY DE SOUSA MELQUIADES
WELISON RODRIGUES DOS SANTOS
WILLAME FRANKLIN DA SILVA E SILVA
Período 20.11.2020 a 19.05.2021
ALAIN DELON COELHO GERMANO
AMARILDO NASCIMENTO REBELO
CLEBISON DA SILVA SOUSA
EDIVAN OLIVEIRA FEITOSA
FERNANDO EFRAIM QUEIROZ VIANA
FRANCISCO DE ASSIS CIPRIANO LIMA
GEILSON DE JESUS SOUSA
JASSONCLER NASCIMENTO PEREIRA
JEFFERSON NUNES PIMENTEL
JOSIMAR DOS REIS BANDEIRA
NELSONEY CAXIADO DE SENA
RAMON FURTADO DE PAULA
Período 21.11.2020 a 24.05.2021
ALEXANDRE QUEIROZ DA SILVA
CARLOS ADONIAS SOARES GARCIA
CHRISTOPHER PAIXAO NETO
EDNALDO ALCESANO DA SILVA
HENDERSON SANTOS DE SOUZA

IZAEL DE CARVALHO VIANA
JOAO SOUZA RIBEIRO JUNIOR
JOSE COELHO SPANNER
JUNIOR CARLOS TORRES RODRIGUES
LUCAS BRAYAN SIVIANO RIBEIRO
VALDIR RIBEIRO SILVA
YURE DE SOUSA LIMA
Período 28.11.2020 a 31.05.2021
MARCOS AURELIO SOUZA PIRES
MARCOS EVANGELISTA DOS SANTOS DE MIRANDA
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES”, 23 de Junho de 
2020.
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 597668
PRORROGAÇÃO DA APURAÇÃO PRELIMINAR Nº 005/2020

PORTARIA Nº 041/2020 – CORREGEDORIA DO CPC “RC”, de 06 
de novembro de 2020. A Corregedora do CPC “Renato Chaves”, usando 
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei nº 6.282, de 19 de 
janeiro de 2000 e suas alterações; CONSIDERANDO: O Memorando S/N – 
Apuração Preliminar nº 005/2020, de solicitação de prorrogação de prazo, 
elaborado pela presidente do processo. RESOLVE: Art. 1º.: PRORROGAR: 
Apuração Preliminar nº 005/2020, instaurado pela PORTARIA Nº 030/2020 
– CORREG - CPC “RC”, de 05 de outubro de 2020, publicada no DOE nº. 
34.364 de 07 de outubro de 2020, por mais 30 (trinta) dias, a contar 
do termo fi nal do prazo original; Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se. CYNTHIA DE NAZARÉ PORTILHO ROCHA PANTOJA Corregedora em 
exercício do CPC “RC”

Protocolo: 598053

.

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PORTARIA Nº201 DE 05/11/2020-DAF
LAUDO MÉDICO N°12.291.20
NOME: ROSARIA LANA DE OLIVEIRA LIMA
CARGO: Perito Criminal, MATRÍCULA:5889979/1
PERÍODO:19.10.2020 a 18.11.2020.

Protocolo: 597796

.

.

ERRATA
.

ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 29/11/2020.
VIGÊNCIA: 29/11/2020 a 28/11/2020.
LEIA-SE:
DATA DA ASSINATURA: 29/10/2020.
VIGÊNCIA: 29/10/2020 a 28/10/2021.
NÚMERO DO DOE: 34.393
NÚMERO DO Protocolo NO DOE: 595870

Protocolo: 598099
ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 29/11/2020.
VIGÊNCIA: 29/11/2020 a 28/11/2020.
LEIA-SE:
DATA DA ASSINATURA: 29/10/2020.
VIGÊNCIA: 29/10/2020 a 28/10/2021.
NÚMERO DO DOE: 34.393
NÚMERO DO Protocolo NO DOE: 595864

Protocolo: 598097
ONDE SE LÊ:
DATA DA ASSINATURA: 29/11/2020.
VIGÊNCIA: 29/11/2020 a 28/11/2020.
LEIA-SE:
DATA DA ASSINATURA: 29/10/2020.
VIGÊNCIA: 29/10/2020 a 28/10/2021.
NÚMERO DO DOE: 34.393
NÚMERO DO Protocolo NO DOE: 595866

Protocolo: 598098

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO: 041/2020 – CPCRC
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Nobreaks, a 
fi m de atender as necessidades deste Centro de Perícias Cientifi cas “Renato 
Chaves” (sede), Unidades Regionais e Núcleos Avançados.
DATA DA ASSINATURA: 06/11/2020.
VALOR: R$ 178.947,95 (Cento e setenta e oito mil, novecentos e quarenta 
e sete reais e noventa e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 06/11/2020 a 05/11/2021.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 021/2020 – CPCRC
FORO: Justiça Estadual, Comarca de Belém/PA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PTRES: 858268; FONTE: 0661; NATUREZA DA 
DESPESA: 449052; PI: 1050008268E.


